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Psikoloji BélGma 2. sinif Haftalik Ders Programi

Saat ©® Pazartesi Sali

08:30-09:20

09:30-10:20
Ogrenme Psikolojisi
Ogr. Gor. Merve OGUR
Esentepe 501

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

20:30-21:20

21:30-22:20

22:30-23:20

* Cevrimigi {senkron) '~ Asenkron

Son giincellenme tarihi; 28.09.2023 11:29:44

Cargamba

Sosyal Bilimler [¢in [statistik-I
Ogr. Gér. Selin Bagbug ALICI
Esentepe 401

Geligim Psikolojisi-I
Prof. Dr. Fatma Betil AYDIN
Esentepe 501

https://os.demiroglu.bilim.edu.tr/academic_planning/weekly-plans/department.php

Pergembe

Endiistri ve Orgit Psikolojisi
Prof. Dr. Nursel TELMAN
Esentepe 501

Sosyal Psikoloji
Dr. &gr. U. Ferda Sule KAYA
Esentepe 501

Cuma

Kigilik Kuramlari-1 (Uygulama)
Ogr. Gor. Alara Candan YAGCI
Esentepe 501

Kigilik Kuramlari-|
Ogr. Gor. Alara Candan YAGCI
Esentepe 501

Kigilik Kuramlari-| (Uygulama)
Ogr. Gor. Alara Candan YAGCI
Esentepe 501
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